[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.02.2016 № 22
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.05.2011 №187 (в редакции постановления от 25.10.2012 №336, от 19.06.2014 №119)

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
В пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.05.2011 года №187 «Об утверждении состава и положения о порядке работы комиссии по рассмотрению тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» (в редакции постановления Администрации муниципального образований «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.10.2012 №336, от 19.06.2014 №119) внести изменения, изложив в новой редакции:
1.Создать комиссию по рассмотрению тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений (далее - Комиссия) в следующем составе:
Барановский А.С. – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по производственному комплексу, председатель Комиссии;

Хохлова Н.Н. – начальник отдела экономического развития, жкх, градостроительной деятельности, заместитель председателя Комиссии;

Слесаренкова В.В. – главный специалист отдела экономического развития, жкх, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Скугарева Е.Н. – начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
Муравьев А.Н. – депутат Монастырщинского районного Совета депутатов (по согласованию);

Головатый Б.Е. – депутат Монастырщинского районного Совета депутатов (по согласованию);

Ефремова Л.И. – и.о. начальника отдела по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
Глава Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
В.Б. Титов
Рег. № 0022 от 10.02.2016, Подписано ЭЦП: Титов Виктор Борисович, Глава Администрации 10.02.2016 9:11:23, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]